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ADDENDUM NO. 6 
 
Date:   March 29, 2016 
 
Project:  New Academic Building 
  York County Community College 
  Sanford, Maine 
              
 
GENERAL 
 

 
1. Specification 115700, section 2.6.A indicates to provide a complete rigging, lighting and control 

system to include, but not limited to, the equipment listed in that section.  
 
2. Question: What quantity of each fixture are to be provided? 

Answer: Provide quantities shown on the drawings. 
 

3. Question: Prodigy Hoists: Are back bones required for installation? The specification calls out one 
type of hoist and the Plan calls out a different model hoist. 
Answer: The drawing indicates the Prodigy Low Profile Series Hoists and the Specifications 
indicate the Prodigy P1300G Hoist. The P1300G is a low profile hoist. 
 

4. Question: On the Riser 4 hoists are shown, on the plan EL102  6 hoists are shown and the 
specification calls for only 5 hoists. Which Model and type hoist is to be furnished? 
Answer: Provide the P1300G Hoist as indicated in the specifications. Provide six hoists as shown 
on the plan on EL102.  The rigging system detail shown on EL102 is a typical wiring diagram for 
the hoists. 
 

5. Question: How many lift lines are required for the hoist over the stage? 
Answer: Eight lift lines are required. 
 

6. Question: Unison and Echo Equipment: What is the purpose of the Echo relay rack and which 
model is to be furnished the part number in the specification is not a listed model. 
Answer: It is a relay panel feedthrough. The model is a Non-standard (customized) model that can 
be made by the Manufacturer. It is the ERP-FT-121P, which has twelve, 1 pole relays. 
 

7. Question: Unison button Stations: The plan/riser shows one type of button station and the spec 
calls for completely different stations. Which are to be furnished? 
Answer: Provide Button stations shown on Drawing EL102. 
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